

Bendix Biler ApS

Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 34077142

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

Dirigent

Navn: Anette Brammer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendix Biler ApS
Kærvej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34077142
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Bendix Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, import/eksport og reparation af køretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.281 t.kr. mod et overskud på 876 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.162.786	5.372.752
Personaleomkostninger	1	(3.974.863)	(3.818.844)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(339.774)</u>	<u>(222.774)</u>
Driftsresultat		1.848.149	1.331.134
Andre finansielle indtægter		7.813	2.971
Andre finansielle omkostninger		<u>(210.865)</u>	<u>(204.231)</u>
Resultat før skat		1.645.097	1.129.874
Skat af årets resultat		<u>(364.200)</u>	<u>(253.684)</u>
Årets resultat		<u>1.280.897</u>	<u>876.190</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>1.180.897</u>	<u>876.190</u>
		<u>1.280.897</u>	<u>876.190</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.769.459	5.935.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		520.961	221.495
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.290.420</u>	<u>6.156.809</u>
Anlægsaktiver		<u>6.290.420</u>	<u>6.156.809</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.986.909	2.903.940
Varebeholdninger		<u>2.986.909</u>	<u>2.903.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.186.892	961.737
Udskudt skat		18.000	5.600
Andre tilgodehavender		15.000	0
Periodeafgrænsningsposter		32.000	0
Tilgodehavender		<u>1.251.892</u>	<u>967.337</u>
Likvide beholdninger		<u>1.092.995</u>	<u>402.760</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.331.796</u>	<u>4.274.037</u>
Aktiver		<u>11.622.216</u>	<u>10.430.846</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.712.177	2.531.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.892.177</u>	<u>2.611.280</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.749.463	2.958.263
Anden gæld		<u>920.010</u>	<u>1.140.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.669.473</u>	<u>4.098.273</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	670.000	670.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		170.526	207.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.180	616.497
Skyldig selskabsskat		376.600	264.500
Anden gæld	5	<u>2.248.260</u>	<u>1.882.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.980.566</u>	<u>3.641.293</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.650.039</u>	<u>7.739.566</u>
Passiver		<u>11.622.216</u>	<u>10.430.846</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.531.280	0	2.611.280
Årets resultat	0	1.180.897	100.000	1.280.897
Egenkapital ultimo	80.000	3.712.177	100.000	3.892.177

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.358.639	3.254.150
Pensioner	342.986	286.980
Andre omkostninger til social sikring	71.099	58.301
Andre personaleomkostninger	202.139	219.413
	3.974.863	3.818.844
Antal ansatte pr. balancedagen	9	10
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	269.475	152.475
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	70.299	70.299
	339.774	222.774
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.265.595	521.139
Tilgange	0	473.385
Kostpris ultimo	6.265.595	994.524
Af- og nedskrivninger primo	(330.281)	(299.644)
Årets nedskrivninger	(70.299)	0
Årets afskrivninger	(95.556)	(173.919)
Af- og nedskrivninger ultimo	(496.136)	(473.563)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.769.459	520.961

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	210.000	210.000	2.749.463
Anden gæld	460.000	460.000	920.010
	670.000	670.000	3.669.473

	2017 kr.	2016 kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.814.477	1.480.084
Andre skyldige omkostninger	433.783	402.642
	2.248.260	1.882.726

	2017 kr.	2016 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	493.087	545.066

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for SKAT har selskabets bankforbindelse stillet garantier for 240 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev på nom. 500 t.kr. i driftsmateriel, varebeholdninger, fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående pantsatte aktiver udgør 4.695 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på nom. 4.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående pantsatte aktiver udgør 5.739 t.kr.
